
   

 
 

Kupní smlouva    
 

„Digitalizace 2023“ 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079,  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 
 
Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselín ad Moravou, příspěvková 
organizace 
se sídlem:                                     Kollárova 1669, 69801 Veselí nad Moravou 
zastoupená:                             Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy  
IČ:                                                   00566438 
Bankovní spojení:                        7538671/0100 
Kontaktní osoba:                          Mgr. Alena Kobidová 
Tel.:                                             518 322 658 
e-mail:  kobidova@oaveseli.cz 
 
na straně jedné jako „Kupující“ 
 
a 
 
iTsk s.r.o. 
 
se sídlem: Maxima Gorkého 827/1, 682 01 Vyškov  
zastoupená:  Pavlem Tesařem, jednatelem 
IČ:   06707157 
DIČ:  CZ06707157 
zapsaná v OR vedeném KS  v Brně, Spisová značka C 103819 
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. 0212247224/2010 
Tel.   608068148 
e-mail:  info@itsk.cz 
 
na straně druhé jako „Prodávající“ 
 (doplní prodávající) 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Kupní smlouva se rozumí smlouva mezi Kupujícím a vybraným Prodávajícím, na jejímž 
základě vybraný Prodávající poskytne Kupujícímu předmět plnění. Tato Kupní smlouva dále 
vymezuje základní smluvní podmínky. 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Kupní smlouvy je dodávka zboží uvedeného v soupisu 2. části výběrového 
řízení Digitalizace 2023 (dále jen „dodávka“) pro Obchodní akademii a střední školu 
polytechnickou Veselí nad Moravou, příspěvková organizace. Dodávané zboží je uvedeno 
v příloze č. 1 k této smlouvě. Technická specifikace dodávky vyplývá z cenové nabídky 



   

 

 2 

prodávajícího podané elektronicky dnem 26.10.2023 na profilu Kupujícího u veřejné 
zakázky malého rozsahu pod názvem „Digitalizace 2023“. 

2. Prodávající se zavazuje dodat objednateli dodávku v termínu do 19.12.2023.  
3. Místem plnění bude Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace, Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou. 
4. Předání a převzetí dodávky bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí 

nebo podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci Prodávajícího a Kupujícího.  
5. Pověřenými zaměstnanci Kupujícího jsou: 

Mgr. Alena Kobidová,    e-mail: kobidova@oaveseli.cz 
nebo Mgr. Marian Kolrus,   e-mail: kolrus@oaveseli.cz 
 

 
III. Kupní cena a platební podmínky 

 
 

1. Kupní cena dodávky je stanovena na základě nabídky Prodávajícího takto:  
 
Cena celkem bez DPH           302.770,00 Kč 
DPH 21 %:             63.581,70 Kč 
Cena včetně DPH:           366.351,70 Kč 
 
slovy: třistašedesátšesttisíctřistapadesátjednakorunčeskýchsedmdesáthaléřů. 
 

2. Kupní cena dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícho spojené s plněním podle této  
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny takto: 
a) Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohy 
b) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného 

Prodávajícím, kde dnem zdanitelného plnění bude den protokolárního předání a převzetí 
zboží. 

c) Faktura bude označena zdrojem financování a názvem projektu „Digitalizace 2023, reg. č. 
MŠMT-2684/2023-2, spolufinancováno prostřednictvím Evropské unie – Next Generation 
EU, prostřednictvím Národního plánu obnovy – MŠMT.“ 

4. Splatnost daňového dokladu vystaveného prodávajícím je do 14 kalendářních dní, nejpozději 
však do 22.12.2023. Prodávající dodá veškeré požadované dokumenty na adresu Kupujícího. 
 

 
IV. Záruka a záruční servis 

 
 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávku záruku 24 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje 
odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu 
protokolu o předání a převzetí plnění nebo dodacího listu. 

2. Reklamace budou Prodávajícímu předávány písemně (poštou nebo e-mailem na adresu) 
info@itsk.cz. 

3. Záruční vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady.  
4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 tohoto 

článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny. 
 
 
 
 

mailto:kolrus@oaveseli.cz


   

 

 3 

V. Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 
 
 

Nebezpečí škody a vlastnické právo k dodávce přechází na Kupujícího okamžikem podepsání 
protokolu o předání a převzetí dodávky nebo dodacího listu. 
 
 

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
 
 

1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou daňového dokladu má Prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení  podle  dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., ve znější pozdějších předpisů. 

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li touto smlouvou 
stanoveno jinak. 

2. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 
4. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude Kupujícím zveřejněna v souladu s právem 

České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených 
není jeho obchodním tajemstvím. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace. 
7. Kupující v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání, 

a to do té míry, kterou považuje, vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky, při 
zachování zásad rovného přístupu a zákazu diskriminace a přiměřenosti,  
za možnou.  
a) Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních  
a pracovních práv a životního prostředí. Kupující od prodávajícího vyžaduje, aby při plnění 
předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 
veřejné zakázky podílet. Vybraný prodávající je povinen zajistit splnění tohoto požadavku 
zadavatele i u svých poddodavatelů. Podmínka sociálně odpovědného zadávání je Kupujícím 
zohledněna i v nastavení kvalifikace. Nastavení kvalifikačních požadavků umožňuje účast  
i malých a středních podniků.  
b)  Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je Kupujícím zohledněna v požadavcích 
zohledněných v projektu, např. stavební materiály a jejich životnost a zdravotní nezávadnost. 
Dále Kupující v obchodních podmínkách požaduje po Prodávajícím odpadů vzniklých jeho 
činností v souladu s platnými právními předpisy. 
c) Při zadávání veřejné zakázky Kupující neaplikoval zásadu inovací ve smyslu ZZVZ, 
neboť to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky a současně s přihlédnutím  



   

 

 4 

k dalším zákonným zásadám zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ 
nepovažoval za účelné. 
 
 

 
Ve Veselí nad Moravou:                       Ve Vyškově dne:  
 
 
 
……………………………….    …………………………………… 
              Za Kupujícího                    Za Prodávajícího 
        Mgr. Alena Kobidová              Pavel Tesař 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Výkaz výměr dodávky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 5 

 
Příloha č. 1 – Výkaz výměr dodávky 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Číslo 
položky Požadavek (název zboží) Počet kusů Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vč. DPH

1. 3D Tiskána 2 29 990,00 59 980,00 12 595,80 72 575,80
2. 3D Skener s otočným stolkem 1 28 990,00 28 990,00 6 087,90 35 077,90
3. Robotické rameno 1 33 050,00 33 050,00 6 940,50 39 990,50

92 030,00 122 020,00 25 624,20 147 644,20Celkem za učebnu

Digitalizace 2023 - část: 3D TISK

Číslo 
položky Požadavek (název zboží) Počet kusů Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vč. DPH

1. Fotoaparát 1 32 800,00 32 800,00 6 888,00 39 688,00

32 800,00 32 800,00 6 888,00 39 688,00Celkem za učebnu

Digitalizace 2023 - část: FOTOAPARÁT

Číslo 
položky Požadavek (název zboží) Počet kusů Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vč. DPH

1. Hybridní měnič 1 29 990,00 29 990,00 6 297,90 36 287,90

29 990,00 29 990,00 6 297,90 36 287,90Celkem za učebnu

Digitalizace 2023 - část: Hybridní měnič

Číslo 
položky Požadavek (název zboží) Počet kusů Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vč. DPH

1. Osciloskop 6 5 990,00 35 940,00 7 547,40 43 487,40
2. RLC Můstek 1 28 320,00 28 320,00 5 947,20 34 267,20
3. Termokamera 1 14 500,00 14 500,00 3 045,00 17 545,00

48 810,00 78 760,00 16 539,60 95 299,60Celkem za učebnu

Digitalizace 2023 - část: MĚŘÍCÍ TECHNIKA

Číslo 
položky Požadavek (název zboží) Počet kusů Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vč. DPH

1. Virtuální realita 4 9 800,00 39 200,00 8 232,00 47 432,00

9 800,00 39 200,00 8 232,00 47 432,00

Digitalizace 2023 - část: VIRTUÁLNÍ REALITA

Celkem za učebnu


	Kupní smlouva
	III. Kupní cena a platební podmínky

